



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:
Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.107.2017 JK

Koszalin, 24.10.2017 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.107.2017 JK – aparatura i sprzęt do Oddziału Neonatologicznego z Pododdziałem Patologii Noworodka i Wcześnieika

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyczy części nr 9 pkt 28:

„Kolorowy monitor dotykowy zintegrowany w kołpaku lampy rtg o przekątnej min. 8” i rozdzielczości min. 800x600 pikseli umożliwiający obsługę aparatu w zakresie:

- 1) wybór i zmiana parametrów generatora;
- 2) wybór pacjenta z listy pacjentów uzyskanych z systemu RIS za pomocą mechanizmu DICOM Worklist;
- 3) zmiany miejsca ekspozycji: stół, stojak lub wolna ekspozycja bezpośrednio na detektorze;
- 4) modyfikacji parametrów ekspozycji: kV, mAs i kolimacji;
- 5) czytelnego wyświetlania na monitorze dotykowym zlokalizowanym na kołpaku danych pacjenta (min. imię i nazwisko)

Prosimy o usunięcie z powyższego wymagania ppkt. 3 ponieważ nie dotyczy on aparatu przyłózkowego.

Proponowany zapis wymagania:

Kolorowy monitor dotykowy zintegrowany w kołpaku lampy rtg o przekątnej min. 8” i rozdzielczości min. 800x600 pikseli umożliwiający obsługę aparatu w zakresie:

- 1) wybór i zmiana parametrów generatora;
- 2) wybór pacjenta z listy pacjentów uzyskanych z systemu RIS za pomocą mechanizmu DICOM Worklist;
- 3) modyfikacji parametrów ekspozycji: kV, mAs i kolimacji;
- 4) czytelnego wyświetlania na monitorze dotykowym zlokalizowanym na kołpaku danych pacjenta (min. imię i nazwisko)”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza aparat bez funkcji zmiany miejsca ekspozycji: stół, stojak lub wolna ekspozycja bezpośrednio na detektorze.

PYTANIE NR 2

Dotyczy części nr 9 pkt 31:

„Rozmiar detektora - powierzchnia aktywna $\geq 250 \times 300$ mm TAK, podać

Czy Zamawiający dopuści detektor o wymiarach pola aktywnego 24,35 x 29,7 cm? Mimo, iż proponowane wymiary pola aktywnego są minimalnie mniejsze od wymagania Zamawiającego, to matryca obrazowa określona w pkt.32 w oferowanym detektorze jest większa i wynosi 3,74 mln pikseli, gdzie Zamawiający wymaga tylko 3,5 mln pikseli.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3

Dotyczy części nr 9 pkt 102:

„Sprzęt zastępczy, jeśli naprawa nastąpi w czasie dłuższym niż 7 dni (w okresie gwarancyjnym). Prosimy o usunięcie powyższego zapisu, ponieważ jego realizacja jest fizycznie niemożliwa, gdyż wymagałaby dostawy, montażu, instalacji, kalibracji aparatu rtg, wykonania testów oraz odbioru przez WSSE w okresie kilku dni.

Dodatkowo Oferent musiałby specjalnie tylko pod potrzeby Zamawiającego posiadać w magazynie sprzęt o wymaganej funkcjonalności, co nie jest praktykowane i powodowałoby znaczny wzrost końcowej ceny oferty.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający usuwa zapis o dostępności aparatu zastępczego.

PYTANIE NR 4

Dotyczy części nr 9 pkt 103:

„Na etapie badania i oceny ofert Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawców do przeprowadzenia prezentacji oferowanego sprzętu (sprzęt musi być zgodny ze złożoną ofertą). Prosimy o potwierdzenie, iż prezentacja może odbyć się w dowolnym wskazanym przez Wykonawcę miejscu na terenie Polski.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza prezentację aparatu w dowolnym wskazanym przez Wykonawcę miejscu na terenie Polski na koszt Wykonawcy.

PYTANIE NR 5

Dotyczy części nr 9, parametrów ocenianych pkt 4:

„Układ śledzenia i synchronizacji SID umożliwiający centrowanie lampy z dedykowaną kratką przeciwozproszeniową z detektorem za pomocą wskaźników wyświetlanych na monitorze kołpaka. Ponieważ jest to funkcjonalność znacząco poprawiająca możliwości diagnostyczne i zazwyczaj występuje jako opcja dodatkowo płatna, pragniemy zwrócić uwagę, iż wartość tej funkcjonalności jest dużo większa niż np. wybrane oprogramowanie. W związku z powyższym czy Zamawiający dokona punktacji tego parametru: TAK – 4 pkt; NIE – 0 pkt?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmienia punktacji oceny oferty.

PYTANIE NR 6

Dotyczy części nr 9:

„Czy Zamawiający wymaga aby oferowany detektor był w pełni kompatybilny (możliwość wymiany detektora między oferowanym aparatem rtg, a detektorem znajdującym się w aparacie stacjonarnym (i odwrotnie) bez ingerencji serwisu i dodatkowych kosztów – do samodzielnego przeprowadzenia przez technika) z posiadanymi przez Zamawiającego detektorami DRX-1?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7

Dotyczy części nr 9:

„Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zgodnie z obowiązującym stanem prawnym:

1) RODO – Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),

2) UODO – ustawa z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.2016.poz.982 z późn.zm.) wymaga przestrzegania w/w aktów prawnych i wprowadzi następujące wymaganie:

Zapewnienie bezpieczeństwa danych osobowych pacjentów poprzez uniemożliwienie dostępu do tych danych oraz wymiany danych przez port USB bez zalogowania do aparatu w sposób umożliwiający identyfikację użytkownika.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga.

PYTANIE NR 8

Dotyczy części nr 9:

„Czy Zamawiający uznaje za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną?”

ODPOWIEDŹ

Reakcja serwisowa zależna jest od podejścia firmy serwisującej i może to być zarówno zdalna diagnostyka czy też rozmowa telefoniczna. Nie jest to jednakże tożsame z zapisem w par. 2 pkt 10 umowy, który jasno określa czas przystąpienia do naprawy. Jeżeli awarię aparatu/urządzenia da się usunąć zdalnie /np. problem z programem/ w odpowiednim czasie, czyli w ciągu 48 godzin to warunek zawarty w umowie zostanie spełniony. Dla jasności, nie będzie spełniony warunek umowy z par.2 pkt 10 jeżeli np. serwis wykona telefon w pierwszej lub drugiej dobie od zgłoszenia a serwis przyjedzie np, w trzeciej lub każdej następnej dobie od zgłoszenia.

PYTANIE NR 9

Dotyczy projektu umowy § 4:

„W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych/ oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu”

ODPOWIEDZ

Z uwagi na zakup dofinansowywany ze środków Ministerstwa Zdrowia, a tym samym możliwość utraty dofinansowania w przypadku nierozliczenia dotacji w terminie, Zamawiający zmuszony jest zastosować wysokie kary umowne w przypadku niezrealizowania umowy w terminie (§ 4 ust. 1 pkt 1) czy odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Sprzedawcy (§ 4 ust. 1 pkt 3).

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
I-ty Dyrektor ds. Technicznych i Administracyjnych